SANT'ANA DO LIVRAMENTO

Pregão Eletrônico nº 0080/2025

Categoria: Pregao Eletrônico
Data de Publicação: 16 de dezembro de 2025
Data de Abertura: 5 de janeiro de 2026
Local: www.pregaobanrisul.com.br

O Departamento de Licitações e Contratos, no uso de suas atribuições legais, torna público:

AVISO DE NOVA DATA DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 0080/2025 – Processo Administrativo nº 10602/2025

 Objeto: Locação de estrutura e sonorização para evento: Carnaval 2026, para atender a Secretaria Municipal de
Cultura, Esporte e Lazer.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM

MODO DE DISPUTA: ABERTO

Respondido e acolhido parcialmente pedido de impugnação no site do Pregão Online Banrisul, protocolo nº 30339,
o certame ficará reagendado para o dia 22/01/2026, às 09h01min.

Sessão Pública: www.pregaobanrisul.com.br

Editais à disposição: www.sdolivramento.com.br

Informações: E-mail: pmllicitacoes@yahoo.com.br.

Sant'Ana do Livramento, 08 de janeiro de 2026.

LIANE FERREIRA MORA

Pregoeiro - Portaria 127/2025

http://www.pregaobanrisul.com.br
http://www.santanadolivramento.rs.gov.br

SANT'ANA DO LIVRAMENTO

Departamento de Licitações e Contratos

Anexos

http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15865/7l6suDDnVeAdjK-kJXXnA9p3GUAwHQZJ.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15824/29BGYM4TJoJfvoZmEHRSkCWsa9EB27l2.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15825/h7a3v5N2AqIGOOqeinCVLqnn04TnJEgY.pdf

http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15865/7l6suDDnVeAdjK-kJXXnA9p3GUAwHQZJ.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15824/29BGYM4TJoJfvoZmEHRSkCWsa9EB27l2.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15825/h7a3v5N2AqIGOOqeinCVLqnn04TnJEgY.pdf